作業器材・キャリー / 作業器材・歩経路・仮設
足場
農
業
土
木
▼
継

SBAタイプ-農業機械用
●SBA型は、トラクター、管理機などの農業機械用。
●最も汎用性が高く標準的な型式のブリッジです。
●ステップ間隔が狭く滑り止めタイヤガード付き。
●突起がタイヤのブロックをしっかり捉えるためスムーズに乗降
が可能。
最大積載量 品名 フック
形状
自重
（kg/本）
セット
本数
一本あたりの寸法（㎜）
全長 有効幅 全幅 有効幅 全高 フレーム
高さ
0.5t/セット
SBAG-180-30-0.5
セーフ
ベロ
8.0
2
1,950 1,800
344
300
103 60SBAG-210-30-0.5 9.0 2,250 2,100
SBAG-240-30-0.5 10.3 2,550 2,400
0.8t/セット
SBAG-180-30-0.8 11.1 2,000 1,800
130 75SBAG-210-30-0.8 12.2 2,300 2,100
SBAG-240-30-0.8 13.7 2,600 2,400
1.0t/セット
SBAG-240-30-1.0 15.8 2,600 2,400
354 140 85
SBAG-270-30-1.0 17.1 2,900 2,700
1.2t/セット
SBAG-240-30-1.2 19.9 2,600 2,400
458
400
150 95
SBAG-270-30-1.2 22.1 2,900 2,700
SBAG-300-30-1.2 25.7 3,200 3,000 145 90
1.5t/セット
SBAG-270-40-1.5 24.6 2,900 2,700
160 105SBAG-300-40-1.5 26.3 3,200 3,000
SBAG-360-40-1.5 30.6 3,800 3,600
2.0t/セット
SBAG-全長300-
40-2.0 31.7 3,000 2,800
464 170 115SBAG-300-40-2.0 32.7 3,200 3,000
SBAG-360-40-2.0 38.0 3,800 3,600
3.0t/セット
SBAG-全長300-
40-3.0 39.7 3,000 2,800
490 175 120
SBAG-300-40-3.0 41.2 3,200 3,000
SBAG-360-40-3.0 48.3 3,800 3,600
4.0t/セット
SBAG-300-40-4.0 47.5 3,200 3,000
SBAG-360-40-4.0 55.8 3,800 3,600
5.0t/セット
SBAG-300-40-5.0 51.0 3,200 3,000
530 220 150
SBAG-360-40-5.0 60.0 3,800 3,600
最大積載量 品名 フック